
  

 

 

 

1. Mötets öppnande 

2. Godkännande av dagordning  

3. Val av ordförande, vice ordförande och sekreterare för mötet 

4. Val av justeringspersoner och rösträknare 

5. Fastställande av röstlängd 

6. Mötet behörigen utlyst  

7. Godkännande av förhandlingsordning 

8. Beslut om valsedlar till kommunfullmäktigevalet  

9. Beslut om valsedlar till landstingsvalet 
 
10. Övriga frågor 
 
11. Mötet avslutas 
 
 

 

 



  

 

 

 

Förhandlingsordningen är de regler vi bestämmer om att gälla för debatter, 

val m.m. på representantskapet. 

Förhandlingarna leds av mötesordförande och vice mötesordförande, biträdda 

av sekreterare vilka utses vid representantskapets början. Dessa utgör 

mötespresidium. 

För deltagande och rösträtt på representantskapet gäller stadgarna § 5.  

” Varje lokalförening äger rätt att utse ett ombud för varje påbörjat 15-tal den 31 december 

vid föregående år anslutna medlemmar, för vilka stadgeenliga avgifter erlagts. Medlem har 

rätt att tjänstgöra som ombud, för lokalförening eller samverkande organisation, först efter det 

att tre månader gått sedan inträdet i Liberalerna. Medlemmar i Stockholmsföreningens styrelse 

som tillika är ombud äger ej delta i beslut om ansvarsfrihet, ej heller i val av revisorer.  

 

Medlem i Stockholmsföreningen, liksom revisorerna, medlemmar av partistyrelsen, 

länsförbundets styrelse samt medlemmar av styrelserna för de samverkande organisationerna i 

Stockholm äger rätt att delta i representantskapets överläggningar och där framställa förslag.” 

Röstberättigade kan reservera sig mot representantskapets beslut i de ärenden 

där mer än ett yrkande förelegat. Reservation måste inlämnas skriftligt före 

representantskapets avslutande. Närvarande medlem har rätt att få sin mening 

antecknad i protokollet i särskilt yttrande. 

Samtliga val avgörs med enkel röstövervikt. Finns det fler än två kandidater 

till ett uppdrag och igen av dessa uppnår enkel röstövervikt skall de två 

kandidater som fått flest antal röster ställas emot varandra i en andra 

omröstning. 

• Vid pläderingar bör nominerade kandidater lämna salen. 

• Vid pläderingar medges ej replik eller kontrareplik. Negativ plädering ska 

undvikas. 

Tre typer av inlägg förekommer under förhandlingarna: inlägg, replik och 

kontrareplik. För inlägg måste ordet begäras skriftligt eller på annat sätt som 

mötespresidiet beslutar. Ordet kan begäras i alla frågor som behandlas under 

ett representantskap så snart detta har påbörjats. Om motionär, utskottets 



 

 

 

 

representant, representant för reservation i utskottet, styrelsens representant, 

eller representant för reservation i styrelsen, begär ordet innan ärendet 

påbörjats skall denne ges ordet i angiven ordning före övriga personer.  

 

Under behandlingen av politiska program delas debatten upp, så att debatt 

genomförs och beslut fattas avsnittsvis. Debatten under varje avsnitt 

tidsbegränsas så att alla delar hinns med under den avsatta tiden för hela 

programmets behandling. 

 

På representantskapet används s k dubbel talarlista. Talarlistan delas i två 

delar, en första del där alla som pratar för första gången listas och en andra del 

för de som redan har gjort sitt första inlägg i debatten. De som står på den 

första delen får prata före dem på den andre. Talarlistan kan brytas 

exempelvis av ordningsfråga eller replik.  

Replik och kontrareplik skall begäras före nästa inlägg och kan begäras 

muntligt. Ingen rätt till replik föreligger, mötesordförande kan medge replik åt 

den som blivit apostroferad i inlägget. Mötesordförande skall ge kontrareplik 

åt den som hållit inlägget om replik beviljats. Replik på replik eller 

kontrareplik medges inte. Replik kan medges även efter att streck satts. 

Tiden för inlägg är begränsad till två minuter i första inlägg och en minut i 

efterföljande inlägg under samma ärende. Replik och kontrareplik är 

begränsad till en minut. Mötespresidiet eller enskild medlem kan begära 

skärpt tidsbegränsning. Denna fråga ska då underställas mötet för beslut. 

Styrelsens representant kan medges utsträckt tid av mötespresidiet. 

Yrkanden skall göras skriftligt. Endast yrkanden framställda i yttranden eller 

förslag föreligger. Den som vill yrka bifall till annat yrkande måste göra så 

skriftligt. 

 

Mötespresidiet kan vägra ställa proposition på yrkande som är otydliga eller ej 

behandlar ärendet. 

Om ordningsfråga väcks skall förhandlingarna avbrytas efter avslutat inlägg 

eller replikskifte. Därefter skall beslut fattas i ordningsfråga. Ordningsfråga 

kan ej väckas under pågående omröstning. Ordningsfråga kan ej väckas för att 

riva upp fattade beslut. 

 



 

 

 

 

När streck i debatten begärts gäller följande: 

a. Ordet i ordningsfrågan lämnas fritt. 

b. Beslut fattas. 

c. Om streck sattes läses alla inkomna yrkanden upp. 

d. Möjlighet att lämna in ytterligare yrkanden ges och dessa läses upp. 

e. Talarlistan läses upp och möjlighet ges att sätta upp nya namn. Nya namn 

läses upp. 

f. Streck är satt och debatten fortsätter. Inga nya yrkanden kan läggas eller nya 

namn antecknas på talarlistan. 

Streck i debatten kan också beslutas innan debatt i fråga på dagordningen har 

påbörjats. Det sker på samma sätt som ovan. 

För beredning av nytt yrkande som väckts under förhandlingarna kan det 

tillsättas ett beredningsutskott bestående av minst två personer. 



 
 

 

Nomineringskommitténs förslag till listor  
för Liberalerna Stockholms stad 
 
 
 
Kära liberaler i Stockholm, 
Härmed överlämnar nomineringskommittén sitt förslag till kommun- och landstingslistor för de sex valkretsarna i 
Stockholms stad. Det är  nomineringsmötet för Liberalerna i Stockholms stad som fastställer listorna, den 12 
december 2017. 
 
Nomineringskommittén tillsattes av Stockholmsliberalernas årsmöte 2017. Kommittén har haft sex protokollförda 
sammanträden och arrangerade ett kandidatmingel den 19:e oktober i samband med starten för den rådgivande 
omröstningen. 
 
I kommitténs uppdrag har ingått att arrangera en rådgivande omröstning. Röstningens metod, att varje röstande har 
sex ettor och tvåor att fördela, var en del av nomineringskommitténs uppdrag. Vid sammanräkningen av röster har 
nomineringskommittén använt samma praxis som tidigare år. För de sex första placeringarna i presentationen av 
resultatet räknas bara ettor. För resterande platser i resultatlistan sammanräknas ettor och tvåor. 
 
Nomineringskommittén har haft tydliga riktlinjer att arbeta efter. Dessa fastställdes i ett representantskap den 26:e 
oktober 2016. I uppdraget har legat att ställa samman listor som i sin helhet visar jämställdhet mellan kvinnor och 
män, samt att olika typer av bakgrund och erfarenheter ska synas. Bland valbara platser ska det finnas en 
kombination mellan erfarna personer och framtidslöften. Vi har efter bästa förmåga försökt uppfylla de givna 
kriterierna. Vi har aktivt sökt råd och synpunkter från lokalföreningarna i Stockholms stad både i principiella frågor 
men även i fråga om enskilda kandidater. På lokalföreningarnas begäran har personer som inte ställt upp i den 
rådgivande omröstningen tillförts listorna. Riktlinjernas krav på representation av kön och bakgrund och andra 
kriterier har också medfört att resultat i omröstningen inte fått fullt genomslag i kommitténs förslag. 
 
För de sex listorna till kommunfullmäktige i Stockholms stad har vi valt att sätta den mest ledande liberala 
företrädaren i topp på alla listorna, och att i övrigt hålla en tydligt lokal prägel, vilket är ämnat att stärka förankring 
och kampanj. För de sex listorna till landstingsfullmäktige har vi valt att 
liksom i förra valet sätta en gemensam topp, på sex personer.  
 
Nomineringskommitténs bedömning är att landstingsfrågor har en mindre tydlig lokal prägel, och att kampanjen är 
mer övergripande. 
 
En tydlig princip hos Liberalerna i Stockholms stad är att en person inte ska stå på vad som bedöms som en valbar 
plats på mer än en lista. Kandidater som står högt på KF-listan kan därför komma att placeras lågt på 
landstingslistan, och vice versa, oavsett resultat i den rådgivande omröstningen. Detsamma gäller riksdagslistan. 
Vi vill tacka alla kandidater, alla som har röstat, och våra uppdragsgivare att var och en ställer sin entusiasm och tid 
till förfogande. Tillsammans ska vi gå framåt i valet 2018! 
 
Martin Ängeby, Ordförande i nomineringskommittén 
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KOMMUNFULLMÄKTIGE 
 
Krets  1  -  Södermalm-Enskede Krets 2 -  Bromma-Kungsholmen 

Föreningar: Södermalm-Gamla stan & Enskede-Årsta Föreningar: Bromma & 

Kungsholmen-Essingeöarna 

 

1 Lotta Edholm 1 Lotta Edholm 

2 Patrik Silverudd 2 Björn Ljung 

3 Anne-Lie Elfvén 3 Isabel Smedberg-Palmqvist 

4 Peter Backlund 4 Rasmus Jonlund 

5 Ulf Fridebäck 5 Hanna Wistrand 

6 Caroline Silverudd Lundbom 6 Filip Björklund 

7 Jonas Uebel 7 Maria Johansson 

8 Elin Hjelmestam 8 Olof Wallentin 

9 Per Hallerby 9 Charlotta Schenholm 

10 Madeleine Sjöstedt 10 Fredrik Runesjö 

11 Anton Johansson 11 Anette Brifalk 

12 Natalia Rylander 12 Tommy G Persson 

13 Ulf Lindeberg 13 Paulina Draganja 

14 Helena Eklund 14 Johan Duvdahl 

15 Magnus Andersson 15 Carina Wellenius 

16 Johanna Elgenius 16 Magnus Liljegren 

17 Johan Hjelm 17 Amira Roula 

18 Cecilia Söderman 18 Carl Hellström 

19 Facundo Unia 19 Ester Mogensen 

20 Rosie Rothstein 20 Stefan Ennerfelt 

21 Sergio Flores 21 Daniel Thor 

22 Susanne Gaje 22 Sigrid Rydell Johnson 

23 Urban Rybrink 23 Lars Lundqvist 

24 Ylva Löfstrand 24 Anna Palmborg 

25 Per Henriksson 25 Jonatan Ohlin 
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KOMMUNFULLMÄKTIGE 
 

Krets  3  -  Norrmalm-Östermalm-Gamla  stan Krets 4 -  Östra Söderort 

Föreningar: Norrmalm & Östermalm Föreningar: Skarpnäck, Farsta & Stureby-Vantör 

 

1 Lotta Edholm 1 Lotta Edholm 

2 Daniele Fava 2 Hanna Gerdes 

3 Emilie Fors 3 Jessica Sjönell 

4 Mats Hasselgren 4 Peter Öberg 

5 Gulan Avci 5 Sabine Pettersson 

6 Erik Nordman 6 Ulf Öfverberg 

7 Daisy Johansson 7 Sarah Narrowe Danielsson 

8 Björn Hasselgren 8 Rikard Werge 

9 Amanda Bengtsson Jallow 9 Elisabet Abelson 

10 Anders Schelin 10 Douglas Hjalmarsson 

11 Valeria Nagy Seidel 11 Gudrun Edvardsson 

12 Staffan Simonsson 12 Jonas Aulin 

13 Katharina Brummer 13 Ulrika Strömberg 

14 Anders Sandström 14 Daniel Selenius 

15 Nina Dawidowicz 15 Lidia Ahlberg 

16 Michael Kågström 16 Alexander Berglund 

17 Inge-Britt Lundin 17 Pernilla Öberg 

18 Göran Aspgren 18 Björn Mickelson 

19 Maria Karlman Noleryd 19 Gunilla Thorsson 

20 Jonas Vedin Forsberg 20 Hans Larsson 

21 Linnea Sandström Lange 
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KOMMUNFULLMÄKTIGE 
Krets  5  -  Västra  Söderort Krets 6 -  Yttre Västerort 

Föreningar: Hägersten-Liljeholmen, Skärholmen & Föreningar: Hässelby-Vällingby, Kista-Rinkeby  

Älvsjö & Spånga-Tensta  

 

1 Lotta Edholm 1 Lotta Edholm 

2 Jan Jönsson 2 Ann-Katrin Åslund 

3 Abit Dundar 3 Christoffer Jönsson 

4 Pernilla Enebrink 4 Åsa Nilsson Söderström 

5 Fisun Varhos 5 Joar Forssell 

6 Tobias Berg 6 Helen Jäderlund Eckhardt 

7 Anna Engelbert 7 Lars-Åke Davidsson 

8 Stig Johnell 8 Inga Osbjer 

9 Malin Strid 9 Asi Rebbati 

10 Zazan Sanli 10 Carolina Rosén 

11 Elisabeth Ineheim 11 Gunnar Würtz 

12 Carl Tunberg 12 Viveca Sundén 

13 Kari Malmström 13 Burhan Yildiz 

14 Rikard Ehnsjö 14 Mikael Pettersson 

15 Karin Pettersson 15 Lena Esbro 

16 Herje Larson 16 Tobias Davidsson 

17 Matilda Berg 17 Göran Henriksson 

18 Jonas Haak 18 Lotta Gravenius 

19 Inger Swan 19 Kurt Sundén 

20 Per Bodén 20 Gunvor Johansson 

21 Agneta Norelius-Öhman 21 Tashin Sharif 

22 Thorkel Åkesson 22 Ingela Gille Rausén 

23 Cecilia Carpelan 23 Bengt Porseby 
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LANDSTINGSFULLMÄKTIGE 
 
Krets  1  -  Södermalm-Enskede Krets 2 -  Bromma-Kungsholmen 

Föreningar: Södermalm-Gamla stan & Enskede-Årsta Föreningar: Bromma & 

Kungsholmen-Essingeöarna 

 

 

1 Anna Starbrink 1 Anna Starbrink 

2 Daniel Forslund 2 Daniel Forslund 

3 Cecilia Elving 3 Cecilia Elving 

4 Sara Svanström 4 Sara Svanström 

5 Anna Horn 5 Anna Horn 

6 Pär Hommerberg 6 Pär Hommerberg 

7 Jan Liliemark 7 Magnus Liljegren 

8 Petra Nåsell 8 Charlotta Schenholm 

9 Johan Hjelm 9 Olof Wallentin 

10 Eva Götell 10 Paulina Draganja 

11 Sergio Flores 11 Stefan Lindberg 

12 Marie Owe 12 Kristin Klinga 

13 Patrik Silverudd 13 Daniel Thor 

14 Hanna Bengtsson 14 Eva Lindencrona 

15 Lars Fernqvist 15 Johan Montelius 

16 Marianne Bendix 16 Ester Mogensen 

17 Christer Jonsson 17 Tommy G Persson 
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LANDSTINGSFULLMÄKTIGE 
 

Krets  3  -  Norrmalm-Östermalm-Gamla  stan Krets 4 -  Östra Söderort 

Föreningar: Norrmalm & Östermalm Föreningar: Skarpnäck, Farsta & Stureby-Vantör 

 

1 Anna Starbrink 1 Anna Starbrink 

2 Daniel Forslund 2 Daniel Forslund 

3 Cecilia Elving 3 Cecilia Elving 

4 Sara Svanström 4 Sara Svanström 

5 Anna Horn 5 Anna Horn 

6 Pär Hommerberg 6 Pär Hommerberg 

7 Paula Ternström Almquist 7 Gustav Nordin 

8 Reidar Österman 8 Ulrika Strömberg 

9 Margaretha Herthelius 9 Amira Roula 

10 Keivan Ashami 10 Peter Öberg 

11 Rebecca Bengtsson 11 Elisabet Abelson 

12 Anders Schelin 12 Alexander Berglund 

13 Daisy Johansson 13 Lidia Ahlberg 

14 Hans Henriksson 14 Rikard Werge 

15 Nina Dawidowicz 15 Björn Mickelson 

16 Michael Kågström  

17 Camilla Ericsson 

18 Roi Rorsman  

19 Ebba Tornérhielm  
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LANDSTINGSFULLMÄKTIGE 
 

Krets  5  -  Västra  Söderort Krets 6 -  Yttre Västerort 

Föreningar: Hägersten-Liljeholmen, Skärholmen & Föreningar: Hässelby-Vällingby, Kista-Rinkeby 

Älvsjö & Spånga-Tensta 

 

1 Anna Starbrink 1 Anna Starbrink 

2 Daniel Forslund 2 Daniel Forslund 

3 Cecilia Elving 3 Cecilia Elving 

4 Sara Svanström 4 Sara Svanström 

5 Anna Horn 5 Anna Horn 

6 Pär Hommerberg 6 Pär Hommerberg 

7 Christoffer Fagerberg 7 Fatima Nur 

8 Anna Törnström 8 Tobias Davidsson 

9 Per Frykman 9 Per Hammar 

10 Inga-Lill Persson 10 Katariina Güven 

11 Jens Alm 11 Igor Gazdik 

12 Kristina Engvall 12 Helle Dam 

13 Jonas Haak 13 Kurt Sundén 

14 Margot Hedlin 14 Viveca Sundén 

15 Uno Sanli 15 Mikael Laestander 

16 Agneta Norelius-Öhman 16 Inga Osbjer 

17 Anders Christiansson 17 Bengt Porseby 

18 Conny Gabrielsson 18 Eva Hasselblad 

19 Mikael Grönfors 
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Fastställda av representantskapet 2016-10-26 

Liberalerna behöver aktiva, engagerade, kunniga företrädare som utvecklar 

vår politik och vinner förtroende för det samhälle som vi arbetar för. 

Nomineringsarbetets syfte är att genom en demokratiskt förankrad process få 

fram den grupp av medlemmar som efter valet leder och företräder 

Liberalerna i olika politiska församlingar. 

Efter valet 2014 gjordes en utvärdering av nomineringsarbetet av en för staden 

och länet gemensam arbetsgrupp. Gruppens rapport presenterades och 

behandlades förbundsmötet 2015. Rapportens slutsatser har varit en av 

utgångspunkterna vid framtagandet av dessa riktlinjer.  

 

Provvalet benämns i dessa riktlinjer ”rådgivande omröstning” för att betona 

dess roll som just rådgivande och ett av flera inslag i den sammanvägning som 

ska ligga till grund för beslut om vilka kandidater som partiet ska föra fram. 

Nomineringskommitté för kommun- och landstingsvalet utses vid årsmötet 

2017. Nomineringskommittén består av ordförande, vice ordförande, samt en 

ledamot jämte suppleant från varje fullmäktigevalkrets samt LUF och Liberala 

kvinnor. Nomineringskommitté utses på förslag av styrelsen efter dialog med 

lokalföreningarna och enligt tidplanen för nomineringsarbetet. 

 

Nomineringskommittén har en strategisk roll att hålla ihop 

nomineringsprocessen. Uppgiften är att sätta ihop förslag till det bästa laget 

som kan företräda Liberalerna i kommun och landsting under kommande 

mandatperiod.  Nomineringskommittén ska väga samman de olika 
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urvalskriterierna och som en del av den processen använda resultatet av den 

rådgivande omröstningen. Nomineringsarbetet ska ske i kontakt med 

lokalföreningar och samverkande organisationer i Stockholms stad. 

 

Det innebär att nomineringskommittén: 

 

 aktivt arbetar med att få in förslag på kandidater 

 söker upp personer som kommittén anser uppfyller kriterierna och 

bidrar till att Liberalerna representeras på bästa sätt 

 på alla sätt exempelvis genom intervjuer och referenstagning 

säkerställer att kandidaterna uppfyller urvalskriterierna  

 i övrigt strävar efter att bedöma kandidaternas omdöme och vandel 

 ge kandidaterna tydlig information om de förväntningar som ställs på 

dem som kandidater och som representanter för partiet 

 gör sitt arbete synligt för medlemmarna 

 inbjuder till hearing där medlemmarna kan träffa kandidaterna, ställa 

frågor och bilda sig en egen uppfattning 

 återkopplar och ge feedback till personer som kommittén har haft 

kontakt med  

Partiets enskilda kandidater representerar partiets förmåga att driva en liberal 

politik. Listornas totala sammansättning ska ge en helhetsbild av partiets 

politik och tyngdpunkt. Resultatet av den rådgivande omröstningen är ett av 

flera kriterier som urvalet av kandidater baseras på.  

 

Kandidaternas politiska aktiviteter och lokala föreningsarbete under 

innevarande mandatperiod studeras.  

 

För att uppföras som kandidat på en lista ska man vara medlem i Liberalerna. 

 

1. Kandidaterna ska ha förmåga att med kraft, gott omdöme och 

självständighet driva och profilera partiets politik.  

2. Kandidaterna ska vara trovärdiga som förtroendevalda för Liberalerna 

genom att bland annat ha kunskap, kommunikativ förmåga, 

ledaregenskaper, ideologisk medvetenhet och integritet.   

3. Kandidaterna på listorna ska representera både förnyelse och 

erfarenhet. 

4. Nomineringskommittén ska sträva efter könsmässigt varvade listor, 

dock med respekt för den enskilde kandidatens självidentifikation. 
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Eventuella avvikelser ska om möjligt ske på ett sätt som säkerställer 

jämn könsfördelning som helhet. 

5. Nomineringskommittén ska aktivt verka för listor som präglas av 

mångfald, geografisk spridning och inkluderar liberaler ur ofta 

underrepresenterade grupper. 

 

Alla som kandiderar för Liberalerna skriver under och ska följa Etiska 

riktlinjer som är antagna av Liberalernas partistyrelse. 

Medlemmar uppmanas i olika kommunikationskanaler och vid 

medlemsmöten att nominera kandidater.  

 

Nomineringskommittén tillfrågar samtliga nominerade kandidater om de står 

till förfogande i den rådgivande omröstningen. Samtidigt med denna förfrågan 

ska kommittén ge information om de förväntningar som partiet ställer på sina 

kandidater.  

 

Nominerad person, som önskar delta i den rådgivande omröstningen, ska 

bekräfta detta till nomineringskommittén samt lämna in en presentation med 

bild. 

 

Nomineringskommittén ska genomföra minst ett möte, riktat till medlemmar, 

där kandidater som ställer upp i den rådgivande omröstningen ges möjlighet 

att presentera sig och svara på frågor. 

 

Även personer som inte är medlemmar i Liberalerna ska kunna föreslå 

kandidater och anmäla intresse för att kandidera. Vi kallar detta för öppna 

nomineringar. Det innebär att vi också söker liberalt sinnade personer som 

inte för närvarande är medlemmar men som är intresserade av att bidra med 

sin kompetens, bli kandidater för Liberalerna och representera partiet. 

 

Person som föreslås genom öppen nominering bestämmer själv om hen deltar 

i den rådgivande omröstningen. 

Som en del av nomineringsprocessen hålls en rådgivande omröstning, tidigare 

kallat provval, där medlemmarna i Liberalerna får rösta för de kandidater som 

de vill prioritera. Resultatet av den rådgivande omröstningen är en del i 

avvägningen av listornas sammansättning.  

 



 
 

Sidan 4 av 4 

 

Vid den rådgivande omröstningen markeras valsedeln på följande sätt: De sex 

(6) kandidater som den röstande önskar uppta på de första sex (6) platserna 

markeras med en etta. De sex (6) kandidater som den röstande önskar 

uppförda närmast därefter markeras med en tvåa. 

 

Rösträtt tillkommer endast medlem i Liberalerna Stockholms stad. Medlem 

kan rösta i den rådgivande omröstningen först efter det att tre månader gått 

sedan inträdet i Liberalerna. 

Beslut om valsedlar fattas av representantskapet. 
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